



حملات انصارالله یمن به ناوهای امریکایی و انگلیسی ادامه دارد

مبارزه مقاومت با امریکا رخ به رخ در دریای سرخ

غرب آسیا

حسین فاطمی خبرنگار

در حالی که فرماندهی مرکزی ارتش امریکا (سنتکام) ادعا کرد، یک موشک کروز ضدکشتی را که توسط ارتش یمن به سمت دریای سرخ شلیک شده بود منهدم کرده است، انصارالله یمن به امریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی هشدار داده، حملات این نیروها به کشتی‌های آنان یا توجه به تجاوز امریکا و انگلیس به خاک یمن و نسل‌کشی اسرائیل در غزه ادامه خواهد داشت. به گزارش شبکه المسیره، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در یروز (چهارشنبه) خبر حمله موشکی به ناوشکن امریکا در دریای سرخ را تأیید کرد. به گزارش ایسنا، پرتیب «یحیی سریع» در این باره اعلام کرد، نیروی دریایی ارتش یمن با موشک‌های مناسب ناوشکن امریکایی «یواس اس گریولی» را در دریای سرخ هدف قرار داد. طبق گزارش شبکه المسیره، سخنگوی نیروهای مسلح یمن گفت: تمامی ناوهای امریکایی و انگلیسی در دریای سرخ و دریای عرب که در تجاوز به کشورهای شرکت می‌کنند در فهرست اهداف نیروهای ما قرار دارند. یحیی سریع افزود: ناوهای جنگی امریکایی و انگلیسی در چهارجوب حق مشروع دفاع از کشور، مردم و ملت ما و در تأیید ادامه موضع یمن در حمایت از فلسطین هدف قرار خواهند گرفت. سخنگوی نیروهای مسلح یمن همچنین ادامه داد: نیروها ما تأکید

می‌کنند که تا پایان تجاوز به غزه و رفع محاصره، به جلوگیری از حرکت کشتی‌ها به سمت بنادر فلسطین اشغالی ادامه می‌دهند. به نظر می‌رسد که اگر چه گروه‌های مقاومت عراقی بنا به صلحت‌های این کشور در حملات خود به نیروها و مواضع امریکایی نوعی توقف موقت را در دستور کار قرار داده‌اند، اما در در لبنان و یمن همچنان به دنبال نقش‌آفرینی هستند. نکته یاد شده حکایت از این واقعیت غیرقابل انکار دارد که محور مقاومت به عنوان یک طیف به هم پیوسته و ساختارمند در منطقه عمل می‌کند که با توقف بخشی از نیروهایش نمی‌توان مانع از حضور قدرتمند در غرب آسیا شد. به بیان دیگر اگر چه حزب‌الله عراق فعلاً به دنبال توقف عملیات‌های خود است، اما خللی در جایگاه و نقش محور مقاومت نخواهد داشت، چرا که انصارالله یمن، حزب‌الله لبنان و... توان پر کردن نقش گروه‌های مقاومت عراقی را دارند.

ادعای سنتکام درباره رهگیری موشک انصارالله

در پی انتشار خبر شلیک موشکی از سوی ارتش یمن به سمت ناو امریکایی، سنتکام در بیانیه‌ای در پلتفرم «X» ادعا کرد، پرتاب روز سه‌شنبه ۳۰ ژانویه (۱۰ بهمن)، تقریباً در ساعت ۲۳:۳۰ (به وقت صبح) انجام شد، «زمانی که ارتش یمن یک موشک کروز ضدکشتی را از مناطق تحت کنترل خود در یمن به سمت دریای سرخ پرتاب کرد.» سنتکام افزود: این موشک توسط ناوشکن یواس اس

گریلی (DDG107) منهدم شد و تلفاتی گزارش نشده است. این در حالی است که جیمز هبی، معاون وزیر دفاع انگلیس اعلام کرد، بریتانیا در حال بررسی اعزام یک ناو هواپیمابر به دریای سرخ برای مقابله با ارتش یمن در این منطقه است. هبی خاطرنشان کرد: ناو هواپیمابر انگلیسی ممکن است جایگزین ناو هواپیمابر امریکایی «دوایت آیزنهاور» شود. دلیلی تلگراف نیز به نقل از معاون وزیر دفاع انگلیس نوشت: «آیزنهاور نمی‌تواند همیشه در آنجا بماند. در عین حال باید حضور ناو هواپیمابر در منطقه حفظ شود، بنابراین می‌توانیم برای تأمین این نیاز با امریکایی‌ها همکاری کنیم.» در همین حال پنتاگون آماری از حملات ارتش یمن به کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی و همچنین امریکا و انگلیس را منتشر کرد. وزارت دفاع امریکا روز سه‌شنبه اعلام کرد، ارتش یمن از ۱۹ نوامبر سال میلادی گذشته ۳۶ حمله به کشتی‌های تجاری در دریای سرخ انجام داده است. ارتش یمن در دوره اخیر چندین بار کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی، امریکا و انگلیس را در خلیج عدن و تنگه باب‌المندب هدف قرار داده است. عملیات ارتش



یمن در راستای حمایت از مقاومت فلسطین در غزه و محاصره دریایی رژیم صهیونیستی در دریای سرخ به دلیل جنایت‌هایش علیه مردم فلسطین است. انصارالله یمن روز شنبه متعهد شد تا زمانی که اجازه ورود غذا و دارو به فلسطینیان در نوار غزه داده نشود، به هدف قرار دادن کشتی‌های امریکایی در دو دریای سرخ و عرب ادامه خواهد داد.

پیام صریح انصارالله به امریکا

در ادامه درگیری‌های یمن با حامیان رژیم صهیونیستی، عضو شورای عالی سیاسی یمن هشدار داد که هر گونه ماجراجویی امریکا علیه صعا به شکست منتهی خواهد شد. به گزارش خبرگزاری فارس، شبکه خبری المیادین به نقل از محمدعلی الحوثی، عضو شورای عالی سیاسی یمن و از اعضای ارشد دفتر سیاسی جنبش انصارالله شامگاه سه‌شنبه خبر داد که صعا از طریق عمان، پیامی از سوی امریکا دریافت کرده است. الحوثی با اشاره به اینکه امریکا تهدید کرده است که همه جبهه‌ها را علیه یمن فعال خواهد کرد، به واشنگتن هشدار داد هر گونه ماجراجویی که در راستای عملی کردن این تهدید باشد، به شکست منتهی خواهد شد.

ترور یک نامزد انتخاباتی در پاکستان

یک نامزد انتخاباتی وابسته به حزب عمران خان برای انتخابات مجلس ملی پاکستان توسط مهاجمان ناشناس در شمال غرب این کشور کشته شد. به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی حزب جنبش عدالت پاکستان در اسلام‌آباد، ریچان زیب که برای کرسی مجلس ملی منطقه باجور واقع در ایالت خیبرپختونخوا به عنوان نامزد حزب جنبش عدالت معرفی شده بود، امروز در پی حمله مهاجمان ناشناس کشته شد. این حادثه یک روز پس از انفجار بمب در حین برگزاری اجتماع هواداران حزب جنبش عدالت (PTI) در بلوچستان پاکستان و محکومیت عمران خان، همسرش و شاه‌محمود قریشی، وزیر خارجه وی در ایام صدارتش به زندان‌های طولانی مدت رخ داده است.

اخراج مرد شماره ۲ دستگاه اطلاعاتی برزیل

لولاداسیلوا، رئیس‌جمهور برزیل دستور اخراج نفر شماره ۲ سرویس اطلاعاتی این کشور را به اتهام عضویت در یک شبکه جاسوسی غیرقانونی به نفع «ژائیر بولسونارو» همتای سلف خود صادر کرد. به گزارش اسپوتنیک موندو، الساندرو مورتی، معاون مدیر آژانس اطلاعات برزیل متهم است، در تحقیقات پلیس در مورد یک شبکه جاسوسی سازماندهی شده این سفر با همتای عمانی خود «در زمان دولت ژائیر بولسونارو» رئیس‌جمهور سابق مداخله کرده و در این شبکه جاسوسی غیرقانونی عضویت داشته است. این تحقیقات، پرونده حقوقی احتمالی را برای بولسونارو ایجاد می‌کند.

دورنا



در ادامه چالش‌های اروپا با بازگشت زنان داعشی به کشورهای خود، دادستان‌های اتحادیه اروپا گفته‌اند که باید با این زنان که شهروندان اروپا هستند اما برای پیوستن به داعش به سوریه رفته و از همسران داعشی خود فرزندی دارند، مبارزه کرد.



مارین لوین این روزها از متحد راست افراطی خود در آلمان یعنی حزب «آلترناتیو برای آلمان» فاصله گرفته است. علت آن نیز اختلاف نظر آنها بر سر مسأله مهاجرت است. این درست است که لوین برخلاف طرف‌المانی حضور مهاجران در فرانسه است اما با اصل مهاجرت مخالف نیست و فقط خواهان کنترل ورود مهاجران به کشور خود است.

همزمان با تنش آفرینی جنگنده‌های واشنگتن بر فراز منطقه در حمایت از صهیونیست‌ها

بیانیه حزب‌الله عراق، دست امریکا را خالی گذاشت

همسایگان

گروه جهان



دیگر به دفاع از مردم غزه ادامه می‌دهیم. اما اگر اقدام خصمانه‌ای از طرف امریکا انجام شود، همان‌طور که پیش‌تر نیز انجام شده است، تصمیم می‌گیریم.»

همسویی دولت و گروه‌های مقاومت

در پی انتشار این بیانیه که در نتیجه آن خطر بزرگ درگیری دیگری با امریکا را از سر عراق بازگذاشته است، فرهاد علاء‌الدین، مشاور نخست‌وزیر عراق در روتیزر گفت: «تصمیم‌گرفتن‌های حزب‌الله عراق پس از چند روز تلاش‌های گسترده السودانی برای ممانعت از تشدید تنش از سوی تمامی طرف‌های مربوطه در داخل و خارج عراق اتخاذ شد.» هشام الرکابی، دیگر مشاور السودانی نیز بیانیه کتائب حزب‌الله را نخستین نتیجه تلاش‌های نخست‌وزیر برای کنترل تنش‌ها در منطقه عنوان کرد.

واشنگتن تضمین خواست

تنش زایی امریکا در منطقه در حالی شدت گرفته است که پایگاه خبری اینترسپت فاش کرد واشنگتن به رغم وعده‌های مکرر جو

کتاب حزب‌الله با تصمیمی که اتخاذ کرد، اجازه نداد تا آتش‌کشی رژیم صهیونیستی و حامیان غربی‌اش به پا کرده‌اند، شعله ور شود

بایدن برای ممانعت از اعزام نیرو به منطقه، با آماده باش نیروهایش در عراق پشتیبانی از جنگ زمینی صهیونیست‌ها در غزه را در دستور کار داشت.

به نوشته این رسانه امریکایی گرچه این اسناد، نمی‌تواند قاطعانه مداخله زمینی امریکا در جنگ غزه را قریب‌الوقوع نشانی دهد اما بدون شک سیکتالی برای حمایت از صهیونیست‌ها بود.

با این حال پس از بیانیه کتائب عراق، وزارت دفاع امریکا به بیانیه گردان‌های کتائب دربارہ تعلیق عملیات این گردان علیه ارتش واشنگتن در منطقه واکنش عجیبی داشت و خواستار تضمین عملی شد. بت رایدر، سخنگوی پنتاگون گفت: «ما این گزارش‌ها و بیانیه‌ها را دیده‌ایم و در حال حاضر پاسخ مشخصی درباره آن نداریم، ضمن اینکه ما به رفتارها توجه داریم که گفته‌ها.» همزمان یک مقام ارشد وزارت خزانه‌داری امریکا نیز در ادامه تنش آفرینی‌های این کشور در منطقه گفت: «امریکا از دولت عراق انتظار دارد که به شناسایی و اختلال در تأمین مالی گروه‌های شبه نظامی کمک کند.»

داوود اوغلو خواهان پل هوایی امدادی برای غزه شد

نخست‌وزیر اسبق ترکیه خواستار تشکیل ائتلافی بین‌المللی به منظور ایجاد یک پل هوایی برای امدادسانی به ساکنان نوار غزه همانند پل هوایی برلین در سال ۱۹۴۸ شد. احمد داوود اوغلو در جریان مشارکت در کنفرانسی علیه نسل‌کشی مردم غزه در لندن تصریح کرد: از قدرت‌های منطقه‌ای همچون کشور ترکیه، مصر، عربستان و دیگر کشورهای اسلامی که مدعی دفاع از غزی هستند، دعوت می‌کنم ائتلافی را برای ارسال کمک‌های هوایی به غزه تشکیل دهند. اوغلو عنوان کرد باید پیام واضح و روشنی به رژیم صهیونیستی داده شود بدین مفهوم که اگر سد راه امدادسانی هوایی به غزه شود، در واقع علیه این کشورها اعلان جنگ کرده است. احمد داوود اوغلو قبل از برگزاری این کنفرانس نیز اعلام کرده بود قصد دارد در رأس هیأتی از رهبران افکار عمومی جهان نخست‌وزیران سابق به غزه برود و از مصر خواسته اجازه دهد که وارد غزه شوند.

آتش‌تقیرات شرکت سهامی خاص سازمان گسترش و نو سازی صنایع ایران
به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۷۳۱۷۳ و به شماره ثبت ۱۲۰۷۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بهطور فوق‌العاده مورخ ۲۴/۰۹/۱۴۰۲ تصویبات ذیل اتخاذ شد: آقای جواد مالکی به‌شماره ملی ۷۷۸۱۸۶۵۸ به سمت عضو مؤلف هیات عامل آقای سعید جعفری کر هرودی به‌شماره ملی ۵۳۳۳۱۸۶۳۸ به سمت عضو مؤلف هیات عامل آقای سعید شهبازار از سون به‌شماره ملی ۵۳۸۸۴۴۷۳۳ به سمت عضو مؤلف هیات عامل آقای محمد نور امیری به‌شماره ملی ۳۵۳۵۳۵۳۵ به سمت عضو مؤلف هیات عامل انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران
۱۴۵۸۲۸۵

ایران آنلاین
www.ion.ir

با ایران آنلاین
آنلاین باشید

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت بیمه سارمد (سهامی عام)

به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۹۰۳۵۷۰ شماره ثبت ۴۴۴۰۶۷

بدین‌وسیله به‌اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت بیمه سارمد (سهامی عام) می‌رساند، جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده این شرکت در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ رأس ساعت ۱۰:۰۰ به نشانی تهران، میدان آرژانتین، خیابان وزرا، خیابان هفتم (بهمن‌کشاوری)، پلاک ۳ برگزار می‌گردد. لذا ضروری است سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنان جهت دریافت برگه ورود به مجمع با در دست داشتن کارت ملی، وکالت‌نامه معتبر و یا معرفی‌نامه رسمی (جهت سهامداران حقوقی) از ساعت ۰۹:۰۰ (روز برگزاری مجمع) به نشانی فوق مراجعه نمایند.

در ضمن، امکان مشاهده آنلاین مجمع برای سهامدارانی که امکان حضور در جلسه را ندارند از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت به نشانی www.sarmadins.ir/majma فراهم شده است.

دستور جلسه:
- تصویب اساسنامه جدید
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده می‌باشد.

هیات‌مدیره شرکت بیمه سارمد (سهامی عام)

آگهی تجدید استعلام کتبی عمومی یک مرحله‌ای

شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد تهیه متریال و اجرای عملیات رنگ و عایق مربوط به سایت‌های اتیل بنزن و استایرن منومر خود را از طریق برگزاری استعلام کتبی به یک شرکت معتبر واگذار نماید.

بدین منظور از کلیه شرکت‌های معتبر و مجرب دعوت می‌نماید، جهت ثبت‌نامه در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعلام کتبی، پس از انتشار این آگهی به بخش سامانه‌های معاملاتی

در پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی <https://dargah.parspc.ir> مراجعه فرمایند.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، متقاضی‌گران می‌توانند با شماره تلفن ۰۷۷-۳۷۲۶۳۸۷۹ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس